Glista da rangs

Program annuel 2012

Grazcha fich per Vossa partecipaziun !



Glista da rangs 2012

Obligatoric

37 tregants
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nom

Lony Gian Peider
Sonder Gian Reto
Crameri Marco
Feuerstein Mario
Lemm Jon Peider
Riiegg Gian Carlo
Christoffel Andr
Brasi Bruno
Hosang Marina
Waldvogel Jonas
Palmisano Gian Luca

. Casty Remo
. Pinchera Thomas

Robbi Corrado

. Steger Daniel

Etter Achmed
Gotsch Peider
Stlibi Martina
Marugg Andri
Parli Roman

. Marugg Adrian
. Enz Claudio
. Steiner Gianluca

Hildebrandt Sven

. Nuotcla Giovannin

Parli Arno

. Tempini Fabio

Fischer David

Carvalho Jesus Manuel

Pantic Boris

. Keller Hans
. Vital Giachem Andri
. Ratti Rafael

Stohr Andrea

. Ruetschi Davide

Affollter Gian Marco

. Camichel Guido

1968
1969
1963
1956
1952
1960
1990
1966
1989
1980
1997
1953
1981
1989
1980
1981
1974
1981
1981
1986
1984
1990
1990
1985
1930
1988
1983
1981
1987
1989
1938
1991
1983
1982
1985
1988
1982

1]

SV

SV

2012

16

La Punt
Zuoz
Zuoz
Zuoz
S-chanf
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
S-chanf
Zuoz
Zernez
S-chanf
Zuoz
Zuoz
S-chanf
Samedan
Luzern
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Bever
Zuoz
Zuoz

resultat

82
82
81
79
78
77
77
75
75
74
73
73
73
73
72
72
71
71
71
71
69
69
66
65
64
64
63
62
62
62
59
57
56
55
54
53
50

arma
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B02
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Glista da rangs 2012

Tir Champester

19 tregants
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nom

Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Plebani Angelina
Jager Gion Otto
Feuerstein Mario
Palmisano Gian Luca
Lony Gian Peider
Gotsch Peider
Brasi Bruno
Jager-Koch Jolanda

. Plebani Curdin
. Casty Remo

Plebani Peter

. Hosang Marina

Steger Daniel
Stlibi Martina
Camichel Guido
Nuotcla Giovannin

1963
1960
1969
1960
1963
1956
1997
1968
1974
1966
1970
1955
1953
1953
1989
1980
1981
1982
1930

1]

SV

2012

16 resultat arma
Zuoz 70 B0O3
Zuoz 68 B0O3
Zuoz 68 C
La Punt 67 D
S-chanf 67 D
Zuoz 66 D
Zuoz 65 D
La Punt 65 C
Zuoz 65 B02
Zuoz 63 C
S-chanf 62 C
Zuoz 60 C
Madulain 59 D
Zuoz 59 C
Zuoz 59 C
Madulain 58 C
Zuoz 51 C
Zuoz 47 C
Zuoz 40 D
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Glista da rangs 2012

Pardunaunza: Pit tradiziunel

27 tregants

NN DNNDNNNDNR B B 2 e e =
Nouuh~»hWNEFHOOONOOTULLDAWNRO

©ONOU A WN R

nom

Steger Daniel
Giger Ernst
Crameri Marco
Jager Gion Otto
Casty Remo
Feuerstein Mario
Sonder Gian Reto
Angelini Gion
Brasi Bruno
Irniger Mattia
Jager-Koch Jolanda

. Parli Ernst

. Parli Linard

. Riegg Gian Carlo

. Hosang Marina

. Thomas Heinz

. Palmisano Gian Luca
. Heis Matthias

. Stabi Martina

. Gotsch Peider

. Heis Marco

. Thény Flavio

. Nuotcla Giovannin
. Feuerstein Nando
. Salzgeber Lorenz

. Urech Rafael

. Giacomelli Andreas

1980
1968
1963
1963
1953
1956
1969
1972
1966
1986
1970
1957
1986
1960
1989
1964
1997
1993
1981
1974
1997
1996
1930
1999
1956
1995
1998

16

Madulain
La Punt
Zuoz
S-chanf
Madulain
Zuoz
Zuoz
S-chanf
Zuoz
S-chanf
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Zuoz
Zuoz
S-chanf
JJ Zuoz
J  Cinuos-chel
Zuoz
Zuoz
1) Cinuos-chel
JJ Zuoz
SV Zuoz
JJ S-chanf
S-chanf
J  S-chanf
JJ S-chanf

2012

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
S-chanf

resultat

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
37
37
36
36
35
35
34
34
31

76
75
74
74
73
73
73
73
70
69
70
69
69
68
67
72
69
67
67
65
66
60
60
59
60
58
53
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Glista da rangs 2012

Pardunaunza: Put pel craunz

26 tregants
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nom

Brasi Bruno
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Casty Remo
Sonder Gian Reto
Crameri Marco
Jager Gion Otto
Salzgeber Lorenz
Giger Ernst
Palmisano Gian Luca
Parli Ernst

. Riiegg Gian Carlo
. Angelini Gion

Irniger Mattia

. Parli Linard

Hosang Marina
Heis Matthias
Thomas Heinz
Thoény Flavio
Nuotcla Giovannin

. Feuerstein Nando
. Stibi Martina
. Gotsch Peider

Heis Marco

. Giacomelli Andreas

Urech Rafael

1966
1956
1980
1953
1969
1963
1963
1956
1968
1997
1957
1960
1972
1986
1986
1989
1993
1964
1996
1930
1999
1981
1974
1997
1998
1995

1]

1]
SV
1]

1]
1]

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf

resultat

956
950
9244
943
926
922
915
910
904
889
881
860
855
854
849
842
837
832
826
812
811
806
795
787
603
587

2012

478
478
474
477
471
465
468
456
456
453
449
432
431
429
428
423
423
417
422
421
408
406
399
396
304
306

478
472
470
466
455
457
447
454
448
436
432
428
424
425
421
419
414
415
404
391
403
400
396
391
299
281

462
472
466
459
424
453
445
452
434
416
429
422
413
393
403
419
403
411
351
331
402
366
344
390
275
219

> > > 0
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BO3
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BO3
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B02

O 00
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Pardunaunza: Pit pel premi

26 tregants
339 passas
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nom

Casty Remo
Steger Daniel
Brasi Bruno
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Palmisano Gian Luca
Salzgeber Lorenz
Jager Gion Otto
Sonder Gian Reto
Giger Ernst

Heis Matthias

. Parli Ernst
. Angelini Gion

Hosang Marina

. Parli Linard

Thomas Heinz
Feuerstein Nando
Riiegg Gian Carlo

. Thény Flavio

. Nuotcla Giovannin
. Irniger Mattia

. Heis Marco

. Stlbi Martina

Gotsch Peider

. Urech Rafael

Giacomelli Andreas

1953
1980
1966
1956
1963
1997
1956
1963
1969
1968
1993
1957
1972
1989
1986
1964
1999
1960
1996
1930
1986
1997
1981
1974
1995
1998

1]

1]

1]
SV

1]

1]

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf

arma

OO0 000 >

os]
o
W

v ooV

B02

totel

996.0
993.0
989.0
986.0
984.0
971.0
963.4
950.2
949.0
938.2
937.2
927.2
919.0
914.2
907.6
900.0
898.0
890.8
885.8
884.8
878.6
873.6
857.8
818.9
796.4
693.8

2012

O D B = = =

0.2

0.2
5.2
1.2

1.2
1.6

0.8
4.8
1.8
0.6
3.6
0.8
0.9
2.4
1.8

nr. da passas

36
60
36
42
36
15

13

—_
o @
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ils 10 melders tuns

100
100
100
929
100
100
100
100
98
100
100
95
98
97
929
95
929
93
98
98
98
93
95
91
98
85

100
100
100
929
929
98
100
97
98
95
97
95
93
94
98
91
96
93
97
96
97
93
93
89
93
82

100
100
99
929
929
97
929
97
98
95
96
94
93
92
96
90
93
90
92
96
91
91
91
88
92
75

100
100
99
929
98
97
97
97
96
95
95
94
92
91
93
90
92
89
92
92
90
89
90
88
91
72

100
929
99
929
98
96
95
96
95
94
94
93
92
91
90
90
91
88
91
92
89
89
89
85
76
72

100
929
929
98
98
95
95
96
94
93
92
93
91
90
87
90
90
88
86
87
84
85
87
79
76
67

100
929
98
98
97
95
95
95
93
93
91
93
91
90
87
89
86
88
83
85
84
85
80
78
72
67

929
929
98
98
97
95
94
93
92
93
90
91
91
90
87
88
83
87
81
83
83
83
78
74
71
63

98
98
98
98
97
95
94
90
92
92
89
91
89
89
86
88
83
87
81
79
82
81
77
74
63
63

98
98
98
98
97
94
94
89
92
88
88
87
88
89
83
87
82
87
80
75
80
81
77
72
62
46



Match Engiadina - Puntraschigna 300m 2012

Engiadina Puntraschigna

Nom Prenom An Resultat Nom Prenom An Resultat
1 | Feuerstein Mario 56 50 Braun Mauro 73 50
2 | Casty Remo 53 50 Prevost Linard 75 50
3 | Steger Daniel 80 50 Wyss Kurt 62 50
4 |Ruegg Gian Carlo 60 49 Braun Christian 90 49
5 |Lony Gian Peider 68 47 Keller Fabian 86 49
6 |Hosang Marina 89 47 Regalbuto Remo 80 48
7 | Brasi Bruno 66 47 Braun Adriano 43 47
8 | Palmisano Gian Luca 97 46 Risch Peter 37 47

Total Pflichtresultate 386 Total Pflichtresultate 390

Nom Prenom An Resultat Nom Prenom An Resultat
9 | Crameri Marco 63 46 Lutz Gian Carl 57 46
10 | Giger Ernst 68 45 Prevost Paul 46 45
11| Sprecher Jurg 90 42 Demonti Robert 60 45
12 | Nuotcla Giovannin 30 41 Bosch Albert 34 44
13| Gavazzi Egido 37 41 Demonti Tiziano 97 44
14| Gotsch Peider 74 40 Braun Luca 72 44
15| Stubi Martina 81 34 Demonti Gian Luca 95 37

Total Streichresultate 289 Total Streichresultate 305
Match Sdt Engiadina - Sdt S-chanf 300m 2012
Rang Name Vorname Jahrg. Kat Verein Resultat 1.Passe 2.Passe 3.Passe Zuschl.
1 Urech Rafael 95 J D S-chanf 754 306 353 361 40
2 Irniger Mattia 86 D S-chanf 745 319 366 359 20
3 Steger Daniel 80 A Engiadina 724 347 359 365 0
4 Thomas Heinz 64 D S-chanf 716 345 336 351 20
5 Riegg Carlo 60 D Engiadina 709 342 347 330 20
6 Feuerstein Nando 99 JJ D S-chanf 708 316 300 332 60
7 Parli Ernst 57 D S-chanf 692 341 331 308 20
g Salzgeber Lorenz 56 A S-chanf 691 303 333 358 0
9 Lony Gian Peider 68 D Engiadina 690 341 324 329 20
10 Nuotcla Giovannin 30 SV D Engiadina 688 313 315 290 60
11 Feuerstein Mario 56 A Engiadina 680 333 320 347 0
12 Parli Linard 86 D S-chanf 679 329 330 309 20
13 Angelini  Gion 72 D S-chanf 669 302 347 282 20
14 Gotsch Peider 74 B Engiadina 638 200 336 262 40



Glista da rangs 2012

Piit Engiadina

5 tregants
403 resultats
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45.

116.
403.

Piit Engiadina

W oN s WN

nom

Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Casty Remo

Steger Daniel
Steger Daniel

. Steger Daniel
. Steger Daniel

Steger Daniel

. Feuerstein Mario

Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Casty Remo
Casty Remo

Giger Ernst

Brasi Bruno

Casty Remo

1 tregants
4 resultats

nom

H W=

Gotsch Peider
Gotsch Peider
Gotsch Peider
Gotsch Peider

2012

1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1953
1980
1980
1980
1980
1980
1956
1980
1980
1980
1953
1953

1968

1966

1953

2012

1974
1974
1974
1974

categoria A

cat

> > > >>>>>>>>>>>>>>>>>>

>

>

resultat

952
943
940
940
939
938
936
936
935
934
933
933
932
931
931
931
931
929
928
928

918

907

730

tuns chafuols

929
100
100
100

97
100

929

929

929

929
100

98
100
100
100

929

98

98

929

929

100

98

90

categoria B

cat

O 0 W™ @

resultat

864
858
813
666

tuns chafuols

929
96
88
98

929
929
929
97
95
929
929
929
96
929
929
97
95
929
98
929
98
97
98
97

97

98

89

93
94
86
92

98
98
98
96
95
98
98
96
96
95
97
97
95
96
95
97
98
97
97
97

97

97

85

92
90
86
90

eted

KKK 320
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
59.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
56.0
32.0
32.0
32.0
59.0
59.0

=
A

AARAARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARRA

~

44.0

K 46.0

59.0

eted

KK 380
K 380
38.0

38.0

952

935

931

918

907

864

Total
77 K

21 K

36 K

Total
3 K
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Glista da rangs 2012

Piit Engiadina

8 tregants
130 resultats
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25.

52.

80.

92.

102.

130.
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nom

Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Lony Gian-Peider

. Crameri Marco

Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Hosang Marina
Plebani Peter
Jager-Koch Jolanda

Sonder Gian Reto

Stiibi Martina

Stiibi Martina

Piit Engiadina

2 tregants

20

PN

20.

resultats

nom

Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca

Nuotcla Giovannin

2012

1963
1960
1963
1963
1963
1960
1963
1963
1960
1968
1963
1963
1963
1963
1963
1963

1989
1953
1970
1969

1981

1981

2012

an
1997
1997
1997
1997

1930

1]
1]
1]
1]

SV

categoria C/D

cat

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D

C/D

C/D

C/D

C/D

C/D

resultat

930
924
920
918
209
907
907
9206
905
204
901
900
899
899
898
895

887

871

847

831

818

585

tuns chafuols

100
100
929
929
100
929
929
98
98
100
926
929
929
97
95
97

98

97

98

96

94

96

categoria J/V

cat
v
v
v
v

v

resultat
889
877
874
873

705

tuns chafuols

929
929
97
96

89

929
97
929
929
97
97
97
98
98
96
94
94
97
97
93
926

97

95

90

94

92

79

95
98
96
96

84

97
95
98
98
97
926
95
95
97
93
93
93
93
94
92
95

97

95

89

91

89

67

o1
95
94
93

79

eted

KKK 49.0
52.0
49.0
49.0
49.0
52.0
49.0
49.0
52.0
44.0
49.0
49.0
49.0
49.0
49.0
49.0

P
AARAARARARARARARARARARARARARARARARARARARAR

~

23.0

59.0

42.0

43.0

31.0

31.0

eted

KKK 71.5
KK 715
K 715

K 715

82.0

Total
930 32 K
924 11 K
9204 2 K
887 1 K
871
847
831
818

Total
889 10 K
705
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Glista da rangs 2012

Piit annuel A
4 tregants

nom

Feuerstein Mario
Brasi Bruno
Steger Daniel
Casty Remo

HwnN =

Put annuel B
1 tregant

nom
1. Gotsch Peider

Put annuel C/D
5 tregants

nom

Hosang Marina
Riiegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Crameri Marco
Stlibi Martina

vihdwnN e

Giuven & veteran

2 tregants

nom

1. Palmisano Gian Luca
2. Nuotcla Giovannin

an
1956
1966
1980
1953

an
1974

1989 D
1960
1969
1963
1981 D

an

1997
1930

2012

16

Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain

2012

16

Zuoz

2012

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

2012

16

Zuoz
Zuoz

resultat

142
139
138
138

resultat
121

resultat

110
110
108
108
100

NNWLML

ASEF
45

ASEF

23
25
23
24
21

A5SF
42

A5SF

50
48
47
48
44

B4EF

17

B4EF

resultat 1.passa 2. passa

182
154

93
81

89
73

18
19
19
18
19

Pagina 10

C
D

B4SF
17

B4SF

19
18
19
18
16

BO3

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D



Glista da rangs 2012

Maestraunza da secziun

14 tregants

I e S e e
W= Oo

Pit Grischunais,

©CONOU A WN R

nom

Feuerstein Mario
Steger Daniel
Crameri Marco
Jager Gion Otto
Sonder Gian Reto
Casty Remo

Brasi Bruno
Riegg Gian Carlo
Lony Gian Peider
Hosang Marina
Jager-Koch Jolanda

. Gotsch Peider
Palmisano Gian Luca

Nuotcla Giovannin

A10

11 tregants

—_
= O

O o N A WD

nom

Crameri Marco
Brasi Bruno
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Casty Remo
Riiegg Gian Carlo
Gotsch Peider
Sonder Gian Reto
Hosang Marina
Stibi Martina
Nuotcla Giovannin

1963
1966
1956
1980
1953
1960
1974
1969
1989
1981
1930

1956
1980
1963
1963
1969
1953
1966
1960
1968
1989
1970
1974
1997
1930

O

SV

2012

16

Zuoz
Madulain
Zuoz
S-chanf
Zuoz
Madulain
Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
S-chanf
Zuoz

JJ Zuoz

SV Zuoz

2012

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

resultat

189
188
187
187
187
186
183
181
180
176
173
172
171
168

resultat

60
58
57
56
56
55
55
53
52
48
42

>

BO3

BO3

BO3

00

B02

@]

HD

57
54
57
54
52
55
55
53
52
48
42

ND

60
58
55
56
56
55

49
52
47
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Glista da rangs 2012

Pit dal circul

13 tregants

=
W N PO

W NOU AWM

nom

Crameri Marco
Feuerstein Mario
Steger Daniel

Casty Remo

Brasi Bruno
Palmisano Gian Luca
Hosang Marina
Nuotcla Giovannin
Sonder Gian Reto
Riiegg Gian Carlo

. Gotsch Peider
. Heinrich Thomas
. Stlibi Martina

Plit s-cheppas

14 tregants

T e
»WN =D

Lo Nk W

nom

Brasi Bruno

Crameri Marco
Hosang Marina
Palmisano Gian Luca
Feuerstein Mario
Gotsch Peider
Nuotcla Giovannin
Giger Ernst

Riiegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto

. Steger Daniel

Casty Remo

. Heinrich Thomas

Stiibi Martina

1963
1956
1980
1953
1966
1997
1989 D
1930
1969
1960
1974
1956
1981 D

1966
1963
1989 D
1997
1956
1974
1930
1968
1960
1969
1980
1953
1956
1981 D

1]

SV

1]

SV

2012

16

Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Samedan
Zuoz

2012

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

La Punt
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Samedan
Zuoz

resultat 1.

96 96

95 95

924 94

94 94

924 94

924 94

93 93

93 93

20 90

20 86

89 89

84 84

79 79

differenza
cat calc. eff
A 4.00 4
BO3 7.00 7
C 14.00 14
C 15.50 31
A 18.00 18
B02 22.00 22
D 24.00 48
A 26.00 26
BO3  35.00 35
D 35.00 35
A 36.00 36
A 39.00 39
C 55.00 55
C 86.00 86

96
92
94
93
92

92

90

BO3

O oo » » > >

BO3
BO3
B02

indicho resultat

890
900
862
830
910
853
781
878
895
850
920
890
680
810

886
893
848
799
892
831
733
852
860
815
884
851
735
724
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Glista da rangs 2012

Program annuel

12 tregants

2012

obligatoric champester pard. pard. cr. s-cheppas | engiadina circul GR A10 | JU & VE | prog. ann.
nom an 16 cat | resultat pa res ar. pa res ar.| pa res pa res pa res pa res| pa res| pa res| pa res pa res
1. Crameri Marco 1963 Zuoz C/D 731.6 81 81 BO3 70 70 BO3| 74 74 83 922 75.9 893 83.7 930 96 96 60 60 108 108
2. Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 718.2 418 79 32.1 66 73 73 95 950 89.2 892 93.1 931 95 95 57 57 142 142
3. Steger Daniel 1980 Madulain A 708.3 381 72 28.2 58 76 76 94.4 944 88.4 884 95.2 952 94 94 56 56 138 138
4. Brasi Bruno 1966 Zuoz A 706.2 39.7 75 30.6 63 70 70 95.6 956 88.6 886 90.7 907 94 94 58 58 139 139
5. Riiegg Gian Carlo 1960 Zuoz C/D 701.7 77 77 BO3 68 68 BO3| 68 68 77.4 860 73.1 860 83.2 924 90 90 55 55 110 110
6. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz C/D 701.4 82 82 68 68 73 73 83.3 926 69.3 815 74.8 831 90 90 53 53 108 108
7. Casty Remo 1953 Madulain A 701.2 386 73 28.7 59 73 73 94.3 943 85.1 851 93.5 935 94 94 56 56 138 138
8. Palmisano Gian Luca 1997 1) Zuoz ] 695.6 73 73 65 65 38 38 63.9 799 80 889 155 182 | 221 221
9. Hosang Marina 1989 Zuoz C/D 683.7 75 75 59 59 67 67 75.8 842 72.1 848 79.8 887 93 093 52 52 110 110
10. Gotsch Peider 1974 Zuoz B 682.5 71 71 B02 65 65 B02| 74 37 67.6 795 66.5 831 73.4 864 89 89 55 55 121 121
11. Stiibi Martina 1981 Zuoz C/D 623.6 71 71 C 51 51 C 67 67 72.5 806 61.5 724 73.6 818 79 79 48 48 100 100
12. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz % 609.0 64 64 D 33.3 40 D 70 35 60.9 812 55 733 59.9 705 93 93 42 42 | 131 154
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